
Determinazione.555 del 14/07/2022 Pagina 1

CITTA'  DI  LEGNAGO
 UFFICIO: UFFICIO PATRIMONIO - ECONOMATO

 N.555 del 2° SETTORE del 14/07/2022  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER REDAZIONE CERTIFICAZIONE ENERGETICA E PRATICA
CATASTALE. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 

La sottoscritta Peretto Laura in qualità di Responsabile del
Procedimento del Servizio Patrimonio Economato, attesta il regolare
svolgimento dell'istruttoria e propone l'adozione dell'allegato
provvedimento n.29357 con PARERE FAVOREVOLE. Dichiara ai sensi
dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i., dell'art. 6 D.Lgs 62/2013, del
vigente Codice di Comportamento comunale e l'implementazione del Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del
Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in capo al sottoscritto
alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e di
natura non patrimoniale, con riguardo al presente procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE

Premesso che con determinazione n. 394 del 23.05.2022 è stato
aggiudicato allo Studio Tecnico Ottoboni geom. Marco Andrea di Legnago
un incarico per la redazione di n.2 certificazioni energetiche ed una
pratica di accatastamento per due immobili di proprietà comunale verso
un corrispettivo al lordo di ritenuta ed imposte di euro 2.393,92;

Rilevato che si rende necessario integrare l'impegno di spesa assunto
con il provvedimento sopra citato per un maggiore importo di euro
70,88 (IVA inclusa) per rimborso diritti catastali;

Visto l’art. 107 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

Visti gli art. 35 e 40 del Regolamento Comunale di Contabilità,
relativi all’assunzione degli impegni di spesa ed alla successiva
liquidazione della stesse;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 04.01.2022 –
dichiarata immediatamente eseguibile - ad oggetto: "Piano Esecutivo di
Gestione per il triennio 2022-2023-2024”;

Visto l’art. 68 dello Statuto Comunale;

Attesa la propria competenza in materia;



Determinazione.555 del 14/07/2022 Pagina 2

DETERMINA

Per le ragioni sopra espresse che si intendono qui integralmente
richiamate e riportate:

1. di impegnare a favore dello Studio Tecnico Ottoboni geom. Marco
Andrea di Legnago la somma di euro 70,88 al capitolo 320.05 del
bilancio di previsione 2022-2024 annualità 2024;

2. di dare atto che è stato acquisito il seguente C.I.G. ZDD3671592;

3. di trasmettere copia della presente determinazione all’ufficio
Segreteria, ai fini della pubblicazione all’albo pretorio per 15
giorni consecutivi;

4. di inserire la presente determinazione integrata con gli estremi di
pubblicazione, nella raccolta delle determinazioni di questo Ente;

5. di dichiarare ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i., dell'art.
6 D.Lgs n.62/2013, del vigente Codice di Comportamento comunale e
l'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
e della Trasparenza del Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in
capo al sottoscritto alcuna situazione di conflitto di interessi,
anche potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al
presente procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
Dott.Ssa Milena Mirandola

F.to digitalmente



Determinazione.555 del 14/07/2022 Pagina 3


